
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO 024/2023 (DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 019/2023)

EXTRATO  DO  CONTRATO  024/2023  (Dispensa  de  Licitação  nº
019/2023).  CONTRATANTE:  Câmara  Municipal  de  Alto  do
Rodrigues/RN.  CNPJ  nº  08.470.825/0001-81.  CONTRATADA:
AKACIO  RADAN  DA  COSTA  MACEDO  07225657470,  CNPJ  Nº
36.308.772/0001-32.  OBJETO:  LOCAÇÃO  DE  SOFTWARE  COM
SISTEMA PARA VOTAÇÃO ELETRÔNICA, COM TREINAMENTO E
SUPORTE REMOTO PARA SUA UTILIZAÇÃO NO PLENÁRIO DA
CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO DO RODRIGUES/RN. FONTE DE
RECURSOS:  Recursos  não  vinculados  de  impostos.   VALOR
GLOBAL  ESTIMADO:  R$  17.000,00  (dezessete  mil  reais).
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  01.001.031.0007.2001.339039  –
Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. ASSINATURAS: em
03/03/2023.  VIGÊNCIA:  31/12/2023.  PELA CONTRATANTE:  José
Itamar dos Santos,  CPF:  938.169.014-68,  Presidente da Câmara
Municipal. PELA CONTRATADA: Akácio Radan da Costa Macêdo,
CPF nº. 072.256.574-70.

Publicado por: Hallyne Rose Costa da Cunha
Código Identificador: 11267257

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 17/03/2023.
EDIÇÃO 1611. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


